SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO – SEJUF
CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA  – CETER/PR

Ofício  nº 002/2021-CETER                        	           Curitiba,  05 de janeiro de 2021..

Senhor(a) Conselheiro(a),

[bookmark: _GoBack]Ao cumprimentá-lo(a) vimos convoca-lo para a 60ª Reunião Extraordinária do Conselho  Estadual  do Trabalho, Emprego e Renda – CETER que se realizará no dia 07 de janeiro de  2021  (quinta-feira), com início às 14:30: horas, no Campus  da  Indústria, localizado na Comendador Franco, 1341 – Jardim Botânico, nesta Capital, tendo como pauta “mudança de endereço da Agência do Trabalhador de Lobato -  Protocolo nº 17.218.064-7/2021.
			Informamos que esta reunião será realizada presencialmente e também por videoconferência com acesso pelo link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzY0YmFhNmQtMjNkNy00MGViLWE5ZWQtYzE3NzhiODE1ZjBh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2264f0195a-b61d-46c4-af77-423ea2026692%22%2c%22Oid%22%3a%22b797ebdc-17c9-47cf-af97-38b77ee109fa%22%7d

				Atenciosamente,

Joõao Francisco Zafaneli Cubas
Vice-presidente do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda

À todos(as) Conselheiros(as)